
 

Decreto Dirigenziale n. 35 del 06/03/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 2 - Ufficio Centrale Supporto alle Imprese del settore agro-alimentare

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA ED INTEGRAZIONE DEL DRD N. 29 DEL 04/03/2019 AD OGGETTO

"PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE CAMPANIA 2014/2020 - MISURE NON

CONNESSE ALLA SUPERFICIE E/O ANIMALI: TIPOLOGIA DI INTERVENTO 5.1.1 -

AZIONE A "RIDUZIONE DEI DANNI DA AVVERSITA' ATMOSFERICHE SULLE COLTURE

E DEL RISCHIO IN AMBITO AZIENDALE". APPROVAZIONE BANDO DI ATTUAZIONE E

RELATIVI ALLEGATI." 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  11 Marzo 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con DRD n. 29 del 04/03/2019, pubblicato con BURC n.12 del 4 marzo 2019, è stato
approvato il bando di attuazione della Tipologia di intervento 5.1.1 - azione A; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale non risulta allegato al citato DRD n. 29/2019 il bando di
attuazione della Tipologia di intervento 5.1.1 - azione A;

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare e integrare il predetto DRD n.29/2019 con il bando di attuazione
della Tipologia di intervento 5.1.1 - azione A, fermo restando quant’altro in esso riportato;

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dall'Unità  Operativa  Dirigenziale  Ufficio  Centrale  Supporto  alle
Imprese del Settore Agroalimentare

DECRETA 

 per le motivazioni di cui in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

1. di  rettificare e integrare il  DRD n. 29 del 04/03/2019 con il  bando  di attuazione della Tipologia di
intervento 5.1.1 - azione A;

2. di confermare quanto altro disposto con il DRD n. 29 del 04/03/2019;

3. di  incaricare  la  UOD  Tutela  della  qualità,  tracciabilità  dei  prodotti  agricoli  e  zootecnici  servizi  di
sviluppo agricolo (50.07.06) alla divulgazione e alla pubblicazione sul Portale Agricoltura del presente
provvedimento;

4. di dare atto che per il  presente provvedimento sussistono gli  obblighi di pubblicità, trasparenza e
diffusione di informazioni di cui all’art. 26 comma 1 del d.lgs. 33/2013;

5. di trasmettere, per quanto di competenza, copia del presente decreto a:  

- Assessore Agricoltura;

- Capo di Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale;

- Segreteria di Giunta;

- UOD Ufficio Centrale Supporto alle imprese del Settore Agroalimentare (50.07.02);

- UOD Servizio Territoriale Provinciale di Avellino (50.07.10);

- UOD Servizio Territoriale Provinciale di Benevento (50.07.11);

- UOD Servizio Territoriale Provinciale di Caserta (50.07.12);

- UOD Servizio Territoriale Provinciale di Napoli (50.07.13);

- UOD Servizio Territoriale Provinciale di Salerno (50.07.14);

- AGEA, Organismo Pagatore; 

- BURC per la pubblicazione.

                                                f.to   Diasco

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 13 del  11 Marzo 2019


	BURC n. 13 del  11 Marzo 2019

